فهرست منابع

- قرآن کریم
- نهج البلاغه، ترجمه محمد دشتی، قم: انتشارات رسالت یعقوبی، ۱۳۸۸.
۱. ابن منظور، محمد بن مکرم، **لسان العرب**، جمال‌الدین میردامادی، بیروت: دار الفکر، ۱۴۱۴ ق.
۲. ابن الأثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن محمد الجزری، **أسد الغابة فی معرفة الصحابة**، بیروت: دارالفکر، ۱۹۸۹/۱۴۰۹.
۳. ابن بابویه، محمد بن علی، **الأمالی**، ترجمه محمدباقر کمره ای، تهران: کتابچی، بی تا.
۴. _____ **الخصال**، قم: جامعه مدرسین، ۱۳۶۲.
۵. _____ **من لایحضره الفقیه**، علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین، ۱۴۱۳ ق.
۶. ابن سعد، محمد بن سعد، **الطبقات الکبری**، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۹۹۰/۱۴۱۰.
۷. ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، **المناقب آل ابی طالب**، قم: علامه، ۱۳۷۹ ق.
۸. ابن هشام، عبدالملک، **السیرة النبویة**، مصطفی السقا و ابراهیم الأبیاری و ...، بیروت: دار المعرفة، بی تا.
۹. ثقفی، ابراهیم بن محمد، **الغارات**، ترجمه و نگارش، عزیز الله عطاردی، قم: انتشارات عطارد، ۱۳۷۶.
۱۰. حلبی شافعی، ابوالفرج، **السیرة الحلبیة**، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۲۷ ق.
۱۱. ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد، **تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الأعلام**، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دار الکتب العربی، ط الثانية، ۱۹۹۳/۱۴۱۳.
۱۲. شهید ثانی، زین‌الدین بن علی، **مسکن الفؤاد عند فقد الأحبة و الأولاد**، قم: بصیرتی، بی تا.
۱۳. طباطبایی، سید محمدحسین، **المیزان فی تفسیر القرآن**، قم: انتشارات اسلامی، ۱۴۱۷ ق.
۱۴. طبرسی، فضل بن حسن، **إعلام الوری باعلام الهدی**، قم: آل البيت، ۱۴۱۷.
۱۵. طبری، أبوجعفر محمد بن جریر، **تاریخ الأمم و الملوک**، تحقیق محمد أبوالفضل ابراهیم، بیروت: دار التراث، ط الثانية، ۱۹۶۷/۱۳۸۷.
۱۶. طریحی، فخرالدین بن محمد، **مجمع البحرین**، احمد حسینی اشکوری، تهران: مرتضوی، ۱۳۷۵.
۱۷. مصباح یزدی، محمدتقی، **آموزش عقاید**، چ هفدهم، تهران: سازمان تبلیغات اسلامی، ۱۳۸۴.
۱۸. مجلسی، محمدباقر، **بحار الأنوار**، چ دوم، تهران: اسلامیة، ۱۳۶۳.
۱۹. فیض کاشانی، ملا محسن، **تفسیر الصافی**، تحقیق حسین اعلمی، تهران: انتشارات الصدر، ۱۴۱۵ ق.